
UCHWAŁA NR LV/340/22
RADY GMINY SKOŁYSZYN
z dnia 14 kwietnia 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                                   150 700,00 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                            150 700,00 zł
1. środki pochodzące z Funduszu Pomocy – świadczenia z pomocy społecznej 

     „Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                              700,00 zł

2. środki pochodzące z Funduszu Pomocy dla gmin na jednorazowe świadczenie 
pieniężne, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa                                                     150 000,00 zł

II.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                               150 700,00 zł
       w tym:
      wydatki bieżące:                                      150 700,00 zł

1. na świadczenia z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży” przyznanego na
podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa                                       700,00 zł

2. na jednorazowe świadczenie pieniężne, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa                                    150 000,00 zł

§ 2
1.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 9 000,00 zł. 
2.  Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.

§ 4
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


